
 

 
CENTRO SERVIZI AMBIENTE IMPIANTI S.P.A. 
Sede legale: S.P. 7 di Piantravigne – 52028 Terranuova Bracciolini (AR) – Sede amministrativa: Via Lungarno 123 – 52028 Terranuova Bracciolini (AR) 
Tel. 055 9737161 – Fax 055 9737124 – Email: info@csaimpianti.it – Posta Elettronica Certificata: segreteria@pec.csaimpianti.it 
Capitale sociale € 1.610.511,00 i.v. – Iscrizione al R.E.A. AR-144514 – P.IVA / Codice Fiscale 01861020517 
 
SGS Italia certifica il nostro sistema di gestione integrato secondo gli standard internazionali ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 e ISO 45001 

OGGETTO: CONTRIBUTO/LIBERALITA’ PER PROGETTI COMUNE DI CASTIGLION FIBOCCHI  

PREMESSO 
 

• Che in data 12.03.2014  il Consiglio di Amministrazione di CSAI spa ha approvato il Regolamento per 
l’erogazione di sponsorizzazioni e donazioni a favore dei promotori, soggetti pubblici e/o privati, di 
iniziative sociali e ambientali 

• Che tale regolamento prevede che il Presidente di CSAI possa erogare finanziamenti per attività o 
interventi di particolare rilevanza sociale promossi da istituzioni, enti, organismi e associazioni del 
volontariato preferibilmente operanti nella Provincia di Arezzo, nei limiti del budget assegnato con 
tempistiche e modalità ben definite; 

• che in data 16.04.2021 il Presidente coadiuvato dal Responsabile della comunicazione ha esaminato 
la richiesta  pervenuta in data prot. 2819 del 10.11.2020   

• che il Comune ha presentato domanda di contributo per l’organizzazione delle festività natalizie 
2020/21, per un totale di 9.750 €,  

tutto quanto premesso,  considerato l’importo richiesto, le disponibilità di budget a disposizione dell’azienda 
ed i risultati dell’istruttoria, 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, di aderire al progetto in epigrafe finanziando lo stesso per un importo 
pari ad euro 7.500 (settemilacinquecento) a titolo di contributo/liberalità al Comune di Castiglion Fibocchi 
mediante bonifico bancario, dietro rilascio di ricevuta. 
 
Terranuova Bracciolini, 16.04.2021 

 
 

Il Presidente                                                                                                                               
Filippo Severi 

 
 

Firmato in originale 
_______________________________ 

mailto:info@csaimpianti.it
mailto:segreteria@pec.csaimpianti.it

